МУШIЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБ РАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(школА_иlIтЕрнАт ль 4 для оБучАющихся
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ> Г.ПЕРМИ

прикАз
21.07.2023

О создании отрядов IОИД
на 2023-2024 учебный год

ЛЬ 203-од

Для проведения профилактической работы по правилам дорожного
движения среди обучающ их,.ся о бразовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Создать в корп]/са]к по ул. Бушмакина 26, ул. Бушмакина, 18 отряд

юных инспекторов движения <Скорость)) в количестве 15 человек.
2. СозДать в корпусе по ул. Вильямса, 40 отряд юных инспекторов

движения (лалее - ЮИД) <ЗеленыЙ сигн€Llr) в количестве 15 человек.
3. Назначить руковод_ителями отрядов ЮИД <<Скорость>>:

- корпус по адрес)/: г. Пермь, ул. Бушмакина, 26, ул. Бушмакина, l8
Красильникову Валентингу ltнатольевну, воспитателя;

- корпус по адре()у: г. Пермь, ул. Вильямса, 40 Сафину Надежду
Игнатьевну, воспитателя

4. Сафиной H.vL, Красильниковой В.А. разработать рабочие
программы отрядов ЮИЩ на 2022-202З учебныЙ год в срок до 20 августа
2023 г.

5. Контроль за ис]полнением прикЕIза оставляю за собой.

Щлrректор Н.Ю. Амирова